
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Bytový odbor

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Bytový odbor

Malinovského nám. 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz

VÁŠ DOPIS Č. J.: MapKart s.r.o.

Souhrady 664/4

Brno 625 00
IČO: 25572822

ZE DNE:

NAŠE Č. J.: MMB/0343353/2019
SPIS. ZN.: 6200/BO/MMB/0343353/2019

VYŘIZUJE:

TELEFON:

FAX:

E-MAIL:

DATUM: 5.9.2019
POČET LISTŮ: 03

OBJEDNÁVKA: Objednávka č 9621900063- Zajištění výškopisného a polohopisného zaměření

k.ú. Nový Lískovec na akci „Bytová výstavba Kamenný vrch II, 1. etapa“

Objednáváme u Vás, na základě Vaší cenové nabídky, výškopisného a polohopisného zaměření k.ú. Nový

Lískovec na akci „Bytová výstavba Kamenný vrch II, 1. etapa“.

Předmětem plnění díla bude:

• Předmětem zakázky je zajištění výškopisného a polohopisného zaměření pozemků sloužících pro

akci „Bytová výstavba Kamenný vrch II, 1. etapa“.

• Tato lokalita zahrnuje parcelní č.: 1383/2, 1379/3, 1589, 1588/2, 1325/5, 1370/2, 1365/3, 1365/2,

1325/4, 1584/5, 1584/2, 1583/2, 1325/1, 1364/2, 1363/2, 1583/2, 1582/2, 1359/2, 1357/2, 1581/20, 1543/31,

1543/1, 1542, 1304, 1302, 1261/1, 1286/2.

• Vytýčení hranice pěstebního zásahu na výše zmíněném území ve spolupráci s dendroložkou

a v souladu se situací KVII B PD (atelieru Zlámal) a následné zajištění podkladů pro

dendrologický průzkum dle metodiky AOPK ČR (hranice kompaktního porostu a případné solitéry dřevin).

Polohopis

- kompletní polohopis vnitřního prostoru pozemku lokality vymezené dle přiložené situace;
- stávající vzrostlé zeleně (stromů) vč. průměru;
- hranice vymezeného území vč. parcelních čísel, dle katastru nemovitostí, hranice navazující

komunikace (silnice, chodníky) a oplocení parcel sousedních vlastníků;
- změny terénu, konstrukce a objekty zbylé po demolici atd.;
- trafostanice;

Výškopis

- zhotovení výškopisu v návaznosti na rozsah polohopisu, vč. zaměření výšek obrub komunikací;
- změny terénu, rozsah a hloubka případných zbylých objektů po demolici atd.

Inženýrské sítě

- doměření a ověření všech stávajících inž. sítí v rozsahu polohopisu, změření hloubky dna
jednotlivých šachet a DN potrubí

Vedení VN

- sloupy, dráty. Dle podkladů předaných úřady je na parcelu vedeno VN, je nutné zjistit skutečný stav
po demolici objektů



2

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor bytový

Malinovského nám. 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz

Součástí objednávky je situace se zakreslením rozsahu geodetického zaměření.

Předání díla bude v 3x v tištěné i elektronické podobě. Výkresová část zakázky bude předána ve formátu

pdf. i ve zdrojovém vektorovém formátu (např. dwg).

Před započetím prací zhotovitel kontaktuje investora. Zástupce investora zajistí přístup na pozemek a bude

přítomný při zaměření.

Kontaktní osoba zadavatele: tel. případně tel.

Bytový odbor MMB, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno.

V ceně výše specifikovaného díla jsou zahrnuty veškeré náklady, které s provedením díla souvisí.

CENA BEZ DPH: 82.000,- Kč (v případě, že dodavatel není plátcem DPH, uveďte jen CENA CELKEM:)

DPH (21%): 17.220,- Kč

CENA CELKEM S DPH: 99.220,- Kč

TERMÍN DODÁNÍ: do 30 dnů od písemného vyzvání, (s ohledem na pěstební zásah);

MÍSTO DODÁNÍ: předání díla proběhne v místě Bytového odboru Magistrátu města Brna,

Malinovského nám. 3, Brno, 2. NP, dveře č. 221 v době dle domluvy;

ÚHRADA: splatnost faktury je do 21 dnů po jejich obdržení. Platby budou provedeny

bankovním převodem na účet uvedený na fakturách

UPOZORNĚNÍ: zadavatel neposkytuje zálohy a zhotovitel má právo na zaplacení ceny díla na

základě faktury doručené objednateli po řádném splnění a předání předmětu plnění;

S pozdravem

JUDr. Iva Marešová

vedoucí Bytového odboru MMB

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785

Zhotovitel výše uvedenými podmínkami objednávky souhlasí.

V: Brně

Dne: ………………………….

Za Zhotovitele:

………………………………

jednatel společnosti

MapKart s.r.o.

NA VĚDOMÍ: Spis BO –



3 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor bytový 

Malinovského nám. 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

 

  

 

Situace 

 

 


